GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br      http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 45/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
CHAMADA PÚBLICA - PROJETO TV PARAÍBA EDUCA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a

Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, , no uso de
suas atribuições legais, torna público a lista de candidatos inscritos na Chamada Pública
para selecionar profissionais para compor a equipe do Projeto TV Paraíba Educa - Edital
nº 45/2021 (vagas remanescentes).

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PESQUISADOR ENCARGO

1. Diego Ally Pereira Leite Apoio Técnico das Coordenações de
Área do Conhecimento - Perfil 2

2. Méssia Peixoto Galvão Apoio Técnico da Coordenação Geral -
Perfil 1

3. Ney Araujo Rocha Apoio Técnico das Coordenações de
Área do Conhecimento - Perfil 4

4. Rafael Vinicio Brito da Costa Querino Apoio Técnico da Coordenação Geral
Perfil 1

5. Rayara Evanís Bezerra dos Santos Apoio Técnico da Coordenação Geral
Perfil 1

Campina Grande, 27 de setembro de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ